

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
e-mail: nicolacastro79@yahoo.it
C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Preventivo nr. **59/2022** del **05/12/2022**

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
2529	SEGACCIO DA POTA L DRITTA CM 30 C/FOD SR300LH SAMURAI	2pz	€ 18,4600		€ 36,92	22
3030	FILO NYLON PROFESSIONAL QUADRO 4,0X25 MT ARANC	11pz	€ 8,2000		€ 90,20	22
1660	DECES FILO NYLON PROFESSIONALE MM 3,3 MT 39 QUAD	10pz	€ 8,1900		€ 81,90	22
0081	RUBINETTO A SFERA C/PORTOGOMMA 1/2	3pz	€ 4,5000		€ 13,50	22
2853	FORBICI P/POTATURA VIGOR MOD JAPAN MM 220	2pz	€ 11,6900		€ 23,38	22
	fornitura materiali per manutenzione ville parchi e giardini					

COMUNE DI ASSORO
Protocollo n° 42334
del 06/12/2022

Pagamento:

Tot. imponibile € 245,90
Tot. Iva € 54,10

Acconto:

Tot. documento € 300,00

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
e-mail: nicolacastro79@yahoo.it
C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Preventivo nr. **57/2022** del **05/12/2022**

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
0182	RETE ELETTROSALDATA PLAST H 150 100X50 MT 25	4pz	€ 79,9400		€ 319,76	22
0437	FILO CARPENT BOB GR 300 CA MM 4 CAPI 2	17pz	€ 1,2300		€ 20,91	22
0264	TENAGLIA CARPENTIERE KNIPEX MM 250	2pz	€ 12,6900		€ 25,38	22
0816	FILO PLASTIC TENSIONE MM 3,7 RT MT 100	3pz	€ 18,4400		€ 55,32	22
0472	FILO PLASTIC LEGAT MM 1,8 RT 100 MT	3pz	€ 4,9100		€ 14,73	22
0087	PALETTO A T PLASTIF VERDE H 200 SEZ 30X30 SP 3,5	10pz	€ 5,5700		€ 55,70	22
	fornitura materiali per manutenzione impianti sportivi					

12326
05/12/2022

Pagamento:

Tot. imponibile € 491,80
Tot. Iva € 108,20

Acconto:

Tot. documento € 600,00

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
e-mail: nicolacastro79@yahoo.it
C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Preventivo nr. **58/2022** del **05/12/2022**

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
2578	GENYUS ULTRAMATT LT 14	8pz	€ 57,3800		€ 459,04	22
0001	CEMENTO I.WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25	10pz	€ 4,9200		€ 49,20	22
0038	SABBIA DI CAVA	1mc	€ 18,8600		€ 18,86	22
0002	AZOLO GROSSO	1mc	€ 27,0600		€ 27,06	22
0502	PAN MASK 660 EAN 30X50 MT	20pz	€ 1,8000		€ 36,00	22
0043	PAN MASK 660 EAN 50X50 MT	20pz	€ 2,8600		€ 57,20	22
2284	SERIE GLOBO GRUPPO LAVABO MONOC	3pz	€ 31,1400		€ 93,42	22
0326	SIFONE OTT BOTTIGLIA S/PILETT 1/VIA 1"1/4	2pz	€ 13,9300		€ 27,86	22
0226	GALLEGGIANTE 3/8 NORMA KARIBA	2pz	€ 8,1900		€ 16,38	22
0334	CASSETTA SCAR ZAINO PLAST BIANCO BETA P/SUP	3pz	€ 24,5900		€ 73,77	22
0253	DILUENTE NITRO DA LT 1	4pz	€ 2,0400		€ 8,16	22
0008	SILICONE ACETICO ML 280 TRASPARENTE	6pz	€ 2,4500		€ 14,70	22
0103	ACQUARAGGIA DA LT 1	4pz	€ 2,4500		€ 9,80	22
3074	VERLAX BIANCO 001 ML.750	9pz	€ 10,2400		€ 92,16	22
fornitura materiali per manutenzione ordinaria immobili						

COMUNE DI ASSORO
Protocollo n° 12330
del 05/12/2022

Pagamento:

Tot. imponibile € 983,61
Tot. Iva € 216,39

Acconto:

Tot. documento € 1.200,00

CASTRO NICOLO

VIA PIETRO NENNI 184 - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935667834 - 3381471497 Fax 935667834
e-mail: nicolacastro79@yahoo.it
C.F. CSTNCL79E08C342I P.Iva 01002610861

Preventivo nr. **56/2022** del **05/12/2022**

Destinatario

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
0001	CEMENTO I.WORK TECNOCEM - CEM II/B-LL 32,5 R KG 25	100pz	€ 4,9200		€ 492,00	22
0038	SABBIA DI CAVA	4mc	€ 22,9600		€ 91,84	22
0002	AZOLO GROSSO	4mc	€ 27,0500		€ 108,20	22
1109	CHIUSINO GHISA 50X50 B125	3pz	€ 45,0800		€ 135,24	22
0164	GRANIGLIO	3mc	€ 27,0400		€ 81,12	22
3712	TRADIMUR M5 malta per muratura fornitura materiali per manutenzione strade	23pz	€ 3,2700		€ 75,21	22

12323
06/12/2022

Pagamento:

Tot. imponibile € 983,61
Tot. Iva € 216,39

Acconto:

Tot. documento € 1.200,00

Smart CIG

- [Accessibilità](#)
- [Contattaci](#)
- [Privacy-Cookies](#)



AUTORITÀ
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

- [Anticorruzione](#)
- [Servizi per le amministrazioni pubbliche](#)
- [Missione e competenze](#)
- [Amministrazione Trasparente](#)

[Home](#) / [Servizi](#) / [Servizi ad Accesso riservato](#) / [Smart CIG](#) / [Lista comunicazioni dati](#) / [Dettaglio CIG](#)

Utente: Mario Giunta

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI ASSORO - UFFICIO TECNICO COMUNALE

[Cambia profilo](#) - [Logout](#)

- [Home](#)
- Gestione smart CIG
 - [Richiedi](#)
 - [Visualizza lista](#)
- Gestione CARNET di smart CIG
 - [Rendiconta](#)
 - [Visualizza lista](#)

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione —

CIG	Z06390AF52
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 2.704,92
Oggetto	Assunzione impegno di spesa a favore della Castro Nicolò con sede in Assoro via Pietro Nenni n. 184 -Fornitura materiali e attrezzature edili per manutenzione ordinaria
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	FORNITURE
CIG accordo quadro	-
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	-

[Annulla Comunicazione](#) [Modifica](#)

NOTA
- FAX: 06/49142122

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center

800 - 89 69 36 / +39 06 62289571

Quicklinks

- [Portale istituzionale](#)
- [Portale servizi](#)

Sezione Link Utili

- Note legali
- Copyright
- Privacy-Cookies
- Accessibilità

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_33981020	Data richiesta	14/12/2022	Scadenza validità	13/04/2023
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	NICOLO' CASTRO
Codice fiscale	CSTNCL79E08C342I
Sede legale	VIA P. NENNI N 182 2 ASSORO EN 94010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.